
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.05.2024.         sēdes protokols Nr.16., 34.p.  

LĒMUMS Nr. 363 

Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

biedrībai “TRĪS REIZ TRĪS” saieta vajadzībām          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā 2024.gada 8.aprīlī saņemta un reģistrēta ar Nr.5.10/22/3987 

biedrības „TRĪS REIZ TRĪS” valdes locekļa Eduarda KRŪMIŅA vēstule ar lūgumu Aizkraukles 

novada domei piešķirt bezatlīdzības lietošanā nepieciešamās telpas Kokneses sporta centrā, Ilmāra 

Gaiša Kokneses vidusskolā, Kokneses PII “Gundega” (ēkā atrodas arī Kokneses Mūzikas skola), 

ģimeņu saieta norisei Koknesē no 2024.gada 30.jūnija līdz 7.jūlijam.  

Atbilstoši Valsts ieņēmumu dienesta publiskojamās datu bāzes informācijai, kas pieejama 

tīmekļa vietnē https://www6.vid.gov.lv/SLO/SLOData, biedrības “TRĪS REIZ TRĪS” sabiedriskā 

labuma organizācijas statuss ir spēkā no 25.01.2023. darbības jomā – pilsoniskas sabiedrības attīstība, 

labdarība, kultūras veicināšana. 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta otrās daļas 4.1punktu, publiskas personas mantu ir pieļaujams nodot bezatlīdzības lietošanā 

sabiedriskā labuma organizācijai. Minētā panta piektā daļa noteic, ka lēmumu par publiskas personas 

mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam 

uzņēmumam nodod uz laiku, kamēr tiem ir spēkā attiecīgais statuss, bet ne ilgāk par 10 gadiem. 

Publiskas personas mantu var nodot bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai 

atkārtoti. Minētā likuma 5.panta sestā daļa noteic, ka par publiskas personas mantas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā slēdzams rakstveida līgums. 

Pašvaldībā saņemtas vēstules no aģentūras “Kokneses sporta centrs” 02.05.2024. Nr. 1-4/N/6, 

Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas 03.05.2024 Nr. 1-17/N/24/46, Kokneses PII “Gundega” 

03.05.2024. Nr. 1-7/N/24/12 un Kokneses Mūzikas skolas 03.05.2024. Nr. 1-16/N/24/2, kurās izteikta 

piekrišana piešķirt bezatlīdzības lietošanā biedrības „TRĪS REIZ TRĪS” saieta organizēšanai minēto 

iestāžu telpas, izteikti nosacījumi telpu un teritorijas izmantošanai, kas iekļaujami līgumā.  

Pamatojoties uz augstāk minēto, Saieta sarīkošanas vajadzībām bezatlīdzības lietošanā, ar 

līgumā iekļautiem papildu nosacījumiem, tiks nodotas: 

1. Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas un internāta telpas (skatīt tabulu), tikai rakstveida 

līgumā norādītajiem mērķiem. Biedrība “TRĪS REIZ TRĪS” apņemas segt komunālo 

maksājumu izdevumus (siltumenerģija, elektroenerģija, ūdens, kanalizācija, 

darbinieku virsstundu darbs, telpu nomas maksa, telpu higiēnas preču izmaksas) par 

periodu no 30.jūnija līdz 7.jūlijam.  

2. Kokneses sporta centrā - ģērbtuves, dušas, sporta halle un baseins (pēc iepriekš 

saskaņota grafika. Biedrība “TRĪS REIZ TRĪS” apņemas segt komunālo maksājumu 

izdevumus (siltumenerģija, elektroenerģija, ūdens un kanalizācija) par periodu no 

30.jūnija līdz 7.jūlijam.  

3. Kokneses Mūzikas skolas telpas - I stāva trīs klases (akordeona klase, klavieru klase, 

pūšaminstrumentu klase), I stāva foajē; zēnu un meiteņu tualete I stāvā, lielā zāle.  

Bezatlīdzības nomas līgumā ietvert punktu par nometnes “Trīs reiz trīs” organizētāju 

un dalībnieku atbildību par telpu un inventāra saglabāšanu. Sakarā ar to, ka mūzikas 

instrumentu uzturēšana ir ļoti dārga un klavieres nevaram pārvietot uz citām telpām, 

nomas līgumā ietvert punktu, ka klavieres aiztikt ir stingri aizliegts. 

https://www6.vid.gov.lv/SLO/SLOData


2 

 

4. Kokneses pirmsskolas izglītības iestādē “Gundega” telpas - grupa “Ezītis”- vējtveris, 

garderobe, grupas telpa, guļamistaba, labierīcības, lielā zāle (ar ieeju no Kokneses 

Mūzikas skolas puses). Grupas “Ezītis” telpas uzkopšanai nodrošināsim nepieciešamo 

inventāru un mazgājamos līdzekļus. Zāles uzkopšanu nodrošinās PII “Gundega” 

apkopēja un Kokneses Mūzikas skolas apkopēja. Par telpu inventāra saglabāšanu un 

saudzēšanu kā arī par iestādes teritoriju un rotaļierīcēm nometnes laikā ir atbildīgi 

nometnes “TRĪS REIZ TRĪS” organizatori.  

 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.1punktu, ar kuru pašvaldības mantu ir atļauts 

nodot bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai, 5.panta no trešās līdz sestajai daļai, 

kas nosaka nepieciešamos noteikumus nodot pašvaldības mantu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā 

labuma organizācijai, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ņemot vērā Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.05.2024. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Anita OSTROVSKA, Ingūna GRANDĀNE, Jurijs 

MAŠKOVS, Aigars LUKSS, Gatis GŪTMANIS, Uldis DZĒRVE, Elita KAŅEPĒJA, Uģis 

RUBENIS, Aivars MIEZĪTIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS), ATTURAS – nav, 

PRET- nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā no 2024.gada 30.jūnija līdz 2024.gada 7.jūlijam biedrības “TRĪS 

REIZ TRĪS” organizētā ģimeņu saieta norisei: 

1.1.  Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas telpas Parka ielā 27, Koknesē, Aizkraukles 

novadā:  

Telpas Nr. Telpas lielums Telpas nosaukums Mēŗkis 

B101 49,5 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

B102 38,5 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

B104 32,3 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

B103 50,1 m2  Dizains un tehnoloģijas kabinets Nodarbībām 

B208 49 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

B206 49 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

B207 32 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

B204 45 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

B203 48 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

B201 43 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

B301 35 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

B303 45 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

B304 38 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

B305 30 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

B306 30 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

B307 31 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

B308 36 m2 Mācību telpa Izmitināšanai 

B310 34 m2 Mācību telpa Izmitināšanai 

B311 26 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

C101  268 m2  Sporta zāle Nodarbībām 

C104 51 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

C103 56 m2  Dizains un tehnoloģijas kabinets Nodarbībām 

C105 54 m2 Mācību kabinets Izmitināšanai 

C106 43 m2  Mācību kabinets Izmitināšanai 

 35 m2  Meiteņu ģērbtuves, pie sporta 

zāles 

Pārģērbšanās telpas, 

WC, duša 

 35 m2  Zēnu ģērbtuves, pie sporta zāles Pārģērbšanās telpas, 

WC, duša 

C207  54 m2  Mācību kabinets Izmitināšanai 



3 

 

C208 53 m2  Mācību kabinets Izmitināšanai 

C202 52,6 m2  Skolotāju istaba 3x3 organizatoru 

izmitināšanai 

C209 53 m2  Mācību kabinets Izmitināšanai 

C201 250 m2  Svinību zāle Nodarbībām 

C301 46 m2  Skolas bibliotēka Nodarbībām 

C304 54 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

C305 53 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

C306 53 m2  Mācību telpa Izmitināšanai 

B korpuss 2.stāvs 

B korpuss 3.stāvs 

C korpuss 1.stāvs 

 Koplietošanas telpas, gaiteņi Nodarbībām 

Skolas internāta 2.stāvs 17 istabas Internāta istabas Izmitināšanai 

Skolas internāta 2.stāvs 1 istaba Audzinātāju istaba Nodarbībai 

Skolas internāta 1.stāvs 8 istabas Internāta istabas Izmitināšanai 

Skolas internāta 1.stāvs 1 telpa Internāta virtuve Nodarbībai 

Skolas internāta 1. un 2.stāvs 2 dušas un 2 WC Internāta telpas Dušas, WC telpas 

 

1.2. Kokneses sporta centra telpas Parka ielā 27 A, Koknesē, Aizkraukles novadā:  

ģērbtuves, dušas, sporta halli, baseinu pēc iepriekš saskaņota grafika.  

1.3.  Kokneses Mūzikas skolas telpas Lāčplēša ielā 7, Koknesē, Aizkraukles novadā: I stāva 

trīs klases (akordeona klase, klavieru klase, pūšaminstrumentu klase), I stāva foajē; zēnu un 

meiteņu tualete I stāvā, lielā zāle.   

1.4.  Kokneses pirmsskolas izglītības iestādes “Gundega” telpas Lāčplēša ielā 7,  Koknesē, 

Aizkraukles novadā: grupa “Ezītis”- vējtveris, garderobe, grupas telpa, guļamistaba, 

labierīcības, lielā zāle (ar ieeju no Kokneses Mūzikas skolas puses). 

2. Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai lēmumu nosūtīt 

Kokneses apvienības pārvaldei, Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolai,  Aģentūrai “Kokneses 

sporta centrs”,  Kokneses Mūzikas skolai, Kokneses  pirmsskolas izglītības iestādei 

“Gundega”.   

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam Gvido LIEPIŅAM.  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  

attīstības un sadarbības jautājumos   Dainis Vingris  

 

 


